Hangi tarihte doğduğu bilinmemekle birlikte Üsküdarlı olduğu üzerinde kaynaklar müttefiktir. Üsküdar Hüdâyî Âsitânesi'nde¹ babasının nezâretinde yetişmiştir.² Babasından seyr ü sülûkünü tamamlayarak Ayasofya (Cankurtaran) Erdebil Tekkesi'ne geçici şeyh oldu. Babasının vefatıyla da Hüdâyî Âsitânesi'ne 22. post-nişîn³ oldu (1234/1819)⁴. (1234/1827) yılında da “Ordu-yu Hümâyün” vâizliğine getirildi.⁵ Yaratılış olarak gayet edib olan bu zat pek güzel ahlâkı ile üstün gayretli olup halîm, selîm, sahî ve kerîm idi.⁶

Abdurrahman Nesib Efendi, yirmi dört sene post-nişînlilik yaptıktan sonra vefat ederek (1258/1842) Aziz Mahmud Hüdâyî Âsitânesi'nde babasının ayakucuna defnedildi.⁷ Kendisinden sonra aynı Âsitâne'de oğullarından Muhammed Rûşenî Tefvîkî⁸ ve Muhammed Şehabeddin Efendiler⁹ sırasıyla

¹ Âsitâne hakkında bakınız, Salim Yorgancıoğlu, *Üsküdar Dergahları*, Üsküdar Bel.

Türbeye girmeden önce Sultan, Rûşen Efendi'ye, "Efendim delil olunuz, önce siz giriniz" deyince Rûşen Efendi "Pâdişâhım zât-ı şahâneleri âlem-i dünyanın Hazret-i Pîr ise âlem-i ma'nânın pâdişâhdır. Âciz bir dervîşin iki pâdişâh arasına girmesi olur mu" demiş. Pâdişâh çok hoşlanmıştı.(Vassâf, a.g.e., s. 50). Vefatı (1309/1892) dir. Bursalı Mehmed Tahir, vefat tarihini (1309/1891 olarak belirtir (Bursalı Mehmed Tahir, *Osmanlı Müellifleri*, C. I, İstanbul, trz, s.178-79). Aziz Mahmud Hüdâyî bitişindeki türbede yatar. Sandukası önündeki levhada "Hz. Pîr, Mevlânâ (k.s) sülâle-i tahirelerinden olup Hz.

178).

⁹ A.Rahman Nesîb Efendi'nin küçük oğludur. Bu da Üsküdar'lıdır. Ağabeyi Mehmed Rûşenî'nin vefatından sonra geçtiği makamda yirmi bir sene hizmet verdi. Sair meşâyihle temas etmez, halktan hoşlanmaz garip halli bir zattu. 1330/1912'de vefat etti. Yerine Mehmet Rûşen Tevfikî'nin kerimezâdesi olan Mehmed Gülşen Efendi Şeyhlik yapmıştır. Kabri Aziz Mahmud Hüdâyî Âsitânı'ndadır (Vassâf, a.g.e., s.